Администрация
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30» июля 2013г.                                                                                       № 719
пгт. Забайкальск

Об утверждение списка торговых
объектов и пунктов общественного питания

Администрация городского поселения «Забайкальское» в связи с принятием решения Совета городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 13 июня 2013г. № 44 «Об определении прилегающей территории к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности в городском поселении Забайкальское, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта 0,5 процентов готовой продукции  постановляю :

1. Провести замеры расстояния от объектов торговли и пунктов общественного питания на которых не допускается продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта 0,5 процентов объема готовой продукции.
2.    Утвердить список торговых объектов и пунктов общественного питания на которых не допускается продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта  0,5 процентов готовой продукции (приложение).
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на зам. начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Лоскутникова А.В. и старший специалист 1 разряда отдела  по финансовым и имущественным вопросам и социально экономическому развитию Григорьеву С.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном  вестнике «Вести Забайкальска».

И.о.Главы городского
поселения «Забайкальское»                                                        О.В. Писарева

Перечень объектов находящихся в границах прилегающих территорий на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции.

1. Магазин «Санта Барбара» расположен на расстоянии  130 метров от ЖД поликлиники.
2. Магазин «Даниловский» расположенный на расстоянии 90 метров от ЖД поликлиники.
3. Магазин «Самолет» расположен на расстоянии 62 метра от ЦРБ.
4. Магазин «Сильвия» расположен на расстоянии 60 метров от ЦРБ.
5. Магазин «Универмаг» расположен на расстоянии 80 метров от ЦРБ.
6. Киоск ИП Нагиев расположен на расстоянии 110 метров от ЦРБ.
7. Кафе «Каспий» расположен на расстоянии 107 метров от ЦРБ.
8. Кафе «Аргунь» расположен на расстоянии 121 метр от ЦРБ.
9. Кафе «Юрта» расположен на расстоянии 84 метра от ЦРБ.
10. Магазин «Эйдос» расположен на расстоянии 68 метров от парка культуры.
11. Магазин «Роксолана» расположенный на расстоянии  77 метров от парка культуры.
12. Кафе «Очаг» расположенный  на расстоянии 115 метров от МАОУ СОШ № 1.
13. Магазин «Салют» расположен на расстоянии 85 метров от МАОУ СОШ №1
14. Магазин «Байкал» расположенный на расстоянии 9,3 метров от стомалогического кабинета
15. Кафе  «Золотой Дракон» расположен на расстоянии 76 метров Инфекционное отделение
76 метров МУК Дом культуры.
16. Магазин «Наш Двор» расположен на расстоянии 92,4 метра от д/с Сказка.
17. Магазин «Элита» расположен на расстоянии 143 метра от д/с Сказка.
18. Магазина «Рома» расположенный на расстоянии 71,5 метра от ОКПП.
19. Кафе «Рома» расположенный на расстоянии 85 метров от ОКПП.